
 

[Wpisz cytat z  
 

 
R.020.76.2020 

 
 

Zarządzenie nr 76/2020 

z dnia 1 października 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr 93/2019 z dnia 30 grudnia 

2019 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr 1/2019 z dnia 8 stycznia 

2019 r. w sprawie wprowadzenia przepisów kancelaryjno-archiwalnych  w 

Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. 2020 r., poz. 85 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

We wprowadzonym do Zarządzenia nr 1/2019 z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia przepisów kancelaryjno-archiwalnych w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, wykazie symboli dla komórek 

organizacyjnych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu, który stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 93/2019 z dnia 

30 grudnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr 1/2019 z dnia 

8 stycznia 2019 r. w sprawie wprowadzenia przepisów kancelaryjno-archiwalnych  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

w tabeli dodaje się pkt 29 o następującej treści: 

 

29. Dział Praktyk Studenckich i Karier DPK 

 

§ 2 

Wykaz symboli dla komórek organizacyjnych Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu po zmianach stanowi załącznik nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Kanclerzowi. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       

Rektor 

prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


